

فرم متره

فصل بیست و سوم : کارهای پلاستیکی و پلیمری (نایلون گذاری)

ردیف	شماره فهرست بها	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح یا طول	جمع کل	بهای واحد به	مبلغ کارکرد به	مجموع
1	230701	تهیه و نصب نایلون به وزن حدود 150 گرم در متر مربع ، برای اطراف بتن و یا کار های مشابه آن که نایلون الزاما در کار باقی بماند.			120.988	5160		624298.1
2	230701	نایلو نگذاری F1	مترمربع	14.816		5160	76450.56	
3	230701	نایلو نگذاری F2	مترمربع	28.856		5160	148897	
4	230701	نایلو نگذاری F2	مترمربع	14.788		5160	76306.08	
5	230701	نایلو نگذاری F2	مترمربع	13.424		5160	69267.84	
6	230701	نایلون گذاری T-B-1	مترمربع	13.856		5160	71496.96	
7	230701	نایلون گذاری T-B-1	مترمربع	6.592		5160	34014.72	
8	230701	نایلون گذاری T-B-2	مترمربع	7.52		5160	38803.2	
9	230701	نایلو نگذاری T-B-3	مترمربع	10.08		5160	52012.8	
10	230701	نایلو نگذاری T-B-4	مترمربع	8.64		5160	44582.4	
11	230701	نایلو نگذاری T-B-5	مترمربع	2.416		5160	12466.56	